
100 metri Decathlon Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.40 774

2 4 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 11.50 753

3 5 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 11.72 707

4 3 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.90 485

Salto in lungo Decathlon Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 6.28 +0.2 648 +

2 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 6.25 +0.3 641 +

3 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 5.73 +0.0 529 +

4 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.41 -0.5 463 +

Peso 5kg Decathlon Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 13.64 706 +

2 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.87 478 +

3 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 9.21 438 +

4 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 8.11 373 +

Salto in alto Decathlon Allievi

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 luglio 2025 / Ora: 20:05:45

48h DI MULTIPLE
Sabato 12 e Domenica 13 luglio 2025
Organizzazione: BO506 - A.S.D. Pontevecchio Bologna - Bologna (BO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 11:33)

Finale - 100 Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 11:32 - Vento: +0.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 13:03)

Finale - Lungo Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 12:28 / 12:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 14:30)

Finale - Peso Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 13:56 / 14:14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 18:58)

Serie 1 - Alto Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 16:42 / 18:18
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 1.69 536 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.69 536 +

2 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 1.57 441 +

3 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.54 419 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 1.69 536 +

2 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.69 536 +

3 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 1.57 441 +

4 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.54 419 +

400 metri Decathlon Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 53.03 680

2 4 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 53.10 677

3 3 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 56.02 558

4 6 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 58.61 462

110m Hs H91 Decathlon Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 14.41 922

2 2 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 16.17 714

3 4 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 18.61 467

4 5 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 19.53 387

Disco 1.5kg Decathlon Allievi

Serie 2 - Alto Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 16:44 / 18:08

RIEPILOGO - Alto Deca AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 19:07)

Finale - 400 Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 18:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 19:56)

Finale - 110 Hs Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 10:02 - Vento: -0.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 11:32)
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 30.68 478 +

2 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 27.09 408 +

3 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 19.45 262 +

4 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 8.71 70 +

Salto con l'asta Decathlon Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 4.21 676 +

2 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 3.31 434 +

3 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.31 434 +

4 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2.21 181 +

Giavellotto 700g Decathlon Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 45.74 526 +

2 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 43.95 500 +

3 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 29.91 298 +

4 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 25.38 235 +

1500 metri Decathlon Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 4:59.41 563

2 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5:30.94 395

3 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:31.18 394

20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV DNF 0

Finale - Disco Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 10:56 / 11:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 17:10)

Finale - Asta Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 13:01 / 16:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 18:33)

Finale - Giavellotto Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 17:45 / 18:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 19:54)

Finale - 1500 Deca AM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 19:31
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

PASSAGGI - m. 400: 1:10.8 - m. 800: 2:25.7 - m. 1000: 3:02.3 - m. 1200: 3:38.0

100 metri Decathlon Juniores Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 11.30 795

2 2 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.38 778

3 3 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 11.49 755

4 4 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.71 709

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.95 661

2 3 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.08 635

3 4 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.86 492

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 11.30 -1.0 795

2 2 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.38 -1.0 778

3 3 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 11.49 -1.0 755

4 4 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.71 -1.0 709

5 2 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.95 -1.6 661

6 3 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.08 -1.6 635

7 4 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.86 -1.6 492

Salto in lungo Decathlon Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 6.89 +0.8 788 +

2 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 6.86 +1.6 781 +

3 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 6.57 -1.2 713 +

4 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.89 -0.1 563 +

5 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.65 +0.7 512 +

6 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.51 +0.3 483 +

23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE NM 0 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 11:54)

Serie 1 - 100 Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 11:37 - Vento: -1.0

Serie 2 - 100 Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 11:40 - Vento: -1.6

RIEPILOGO - 100 Deca JM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 13:03)

Finale - Lungo Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 12:28 / 12:50
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Peso 6kg Decathlon Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 12.73 651 +

2 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 12.52 638 +

3 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.86 598 +

4 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.59 582 +

5 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.72 529 +

6 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 10.72 529 +

7 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.40 450 +

Salto in alto Decathlon Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1.87 687 +

2 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 1.84 661 +

3 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 1.81 636 +

4 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 1.75 585 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.66 512 +

2 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 1.63 488 +

3 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.60 464 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1.87 687 +

2 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 1.84 661 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 14:30)

Finale - Peso Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 13:56 / 14:17

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 18:58)

Serie 1 - Alto Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 16:42 / 18:18

Serie 2 - Alto Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 16:44 / 18:08

RIEPILOGO - Alto Deca JM
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

3 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 1.81 636 +

4 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 1.75 585 +

5 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.66 512 +

6 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 1.63 488 +

7 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.60 464 +

400 metri Decathlon Juniores Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 50.50 792

2 4 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 50.65 785

3 6 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 50.77 779

4 3 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 52.97 683

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 53.01 681

2 5 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 53.34 667

3 6 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.35 471

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 50.50 792

2 4 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 50.65 785

3 6 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 50.77 779

4 3 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 52.97 683

5 4 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 53.01 681

6 5 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 53.34 667

7 6 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.35 471

110m Hs H100 Decathlon Juniores Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 14.28 939

2 2 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 14.47 915

3 3 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.55 905

4 5 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.00 733

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 19:07)

Serie 1 - 400m Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 18:49

Serie 2 - 400m Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 18:52

RIEPILOGO - 400m Deca JM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 10:29)

Serie 1 - 110 Hs Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 10:13 - Vento: +1.0
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 16.46 682

2 4 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 17.30 593

3 2 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.70 373

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 14.28 +1.0 939

2 2 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 14.47 +1.0 915

3 3 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.55 +1.0 905

4 5 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.00 +1.0 733

5 3 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 16.46 +0.4 682

6 4 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 17.30 +0.4 593

7 2 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.70 +0.4 373

Disco 1.75kg Decathlon Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 35.61 576 +

2 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 32.90 522 +

3 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 31.16 487 +

4 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 30.98 484 +

5 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 29.72 459 +

6 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 26.87 403 +

21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NM 0 +

Salto con l'asta Decathlon Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.21 676 +

2 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 3.91 592 +

3 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.41 459 +

4 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 3.31 434 +

Serie 2 - 110 Hs Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 10:18 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 110 Hs Deca JM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 11:32)

Finale - Disco Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 10:56 / 11:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 17:10)

Finale - Asta Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 13:01 / 16:53
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

5 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 3.31 434 +

6 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 3.31 434 +

7 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.11 384 +

Giavellotto 800g Decathlon Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 51.32 608 +

2 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 44.56 509 +

3 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 43.78 497 +

4 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 39.33 432 +

5 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 39.13 430 +

6 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 38.10 415 +

7 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 34.68 366 +

1500 metri Decathlon Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 4:26.22 770

2 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4:26.77 766

3 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 4:49.38 622

4 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4:53.80 596

5 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5:18.96 455

6 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5:33.94 380

22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM DNF 0

PASSAGGI - m. 400: 1:10.8 - m. 800: 2:25.7 - m. 1000: 3:02.3 - m. 1200: 3:38.0

100 metri Decathlon Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.37 780

2 5 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.52 748

3 3 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.58 736

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 18:34)

Finale - Giavellotto Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 17:45 / 18:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 19:55)

Finale - 1500 Deca JM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 19:31

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 11:54)

Serie 1 - 100 Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 11:46 - Vento: -1.6
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 2 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 11.61 730

5 4 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 699

(FC) 1 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 11.31 793

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.57 738

2 2 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 11.75 701

3 5 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 11.77 697

4 6 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.06 639

5 4 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.69 522

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.37 -1.6 780

2 5 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.52 -1.6 748

3 3 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.57 -2.6 738

4 3 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.58 -1.6 736

5 2 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 11.61 -1.6 730

6 2 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 11.75 -2.6 701

7 4 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 -1.6 699

8 5 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 11.77 -2.6 697

9 6 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.06 -2.6 639

10 4 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.69 -2.6 522

(FC) 1 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 11.31 -1.6 793

Salto in lungo Decathlon Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 7.01 +1.1 816 +

2 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 6.91 +1.9 792 +

3 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.63 +1.1 727 +

4 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.58 +0.8 716 +

5 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.58 +2.2 716 +

6 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.36 +1.5 666 +

7 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 6.36 +1.1 666 +

8 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 6.31 +2.2 655 +

9 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.30 +1.0 652 +

10 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.88 +3.1 561 +

Serie 2 - 100 Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 11:49 - Vento: -2.6

RIEPILOGO - 100 Deca Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 14:31)

Finale - Lungo Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 13:39 / 14:05
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

(FC) 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 6.66 -0.2 734 +

Peso 7.260kg Decathlon Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.54 639 +

2 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.03 608 +

3 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.18 557 +

4 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.96 543 +

5 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 10.75 531 +

6 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.19 497 +

7 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 10.01 486 +

8 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 9.78 472 +

9 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.55 399 +

10 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 8.51 397 +

(FC) 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 12.42 632 +

Salto in alto Decathlon Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1.99 794 +

2 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.96 767 +

3 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.87 687 +

4 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.84 661 +

5 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 1.75 585 +

6 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.72 560 +

(FC) 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 1.93 740 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 15:48)

Finale - Peso Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 15:10 / 15:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 18:59)

Serie 1 - Alto Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 16:42 / 18:18

Serie 2 - Alto Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 16:44 / 18:08
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.78 610 +

2 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.75 585 +

3 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 1.72 560 +

4 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 1.72 560 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1.99 794 +

2 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.96 767 +

3 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.87 687 +

4 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.84 661 +

5 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.78 610 +

6 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.75 585 +

7 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 1.75 585 +

8 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 1.72 560 +

9 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.72 560 +

10 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 1.72 560 +

(FC) 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 1.93 740 +

400 metri Decathlon Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.78 825

2 6 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 50.06 812

3 4 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 50.15 808

4 2 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.45 794

5 1 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 51.21 760

(FC) 5 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 49.81 823

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 52.86 688

2 5 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.16 675

3 4 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 53.23 672

RIEPILOGO - Alto Deca Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 19:07)

Serie 1 - 400 Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 18:58

Serie 2 - 400 Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 19:02

https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Francesco/eqiRlpika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Francesco/eqiRlpika2U%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Emanuele/eqmRkpWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Emanuele/eqmRkpWoamU%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
https://www.fidal.it/atleta/SCANFERLA+Davide/eKqRkpWnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANFERLA+Davide/eKqRkpWnbWk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r10
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r10
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r10
https://www.fidal.it/atleta/GRAIFF+Mattia/iaiRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAIFF+Mattia/iaiRk5iiams%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r11
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r11
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r11
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Jan/iaiRk5Klb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Jan/iaiRk5Klb2s%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r12
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r12
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r12
https://www.fidal.it/atleta/TISSELLI+Stefano/gauRkpKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSELLI+Stefano/gauRkpKncWw%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r13
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r13
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r13
https://www.fidal.it/atleta/BAZZA+Leonardo+/drKRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZA+Leonardo+/drKRk5Kfa2M%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r14
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r14
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r14
https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Jacopo+maria/hKuRkpShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Jacopo+maria/hKuRkpShaGQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r15
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r15
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r15
https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Francesco/eqiRlpika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Francesco/eqiRlpika2U%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r16
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r16
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r16
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Emanuele/eqmRkpWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Emanuele/eqmRkpWoamU%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r17
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r17
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r17
https://www.fidal.it/atleta/BANO+Massimo/eKqRkpegaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANO+Massimo/eKqRkpegaGs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r18
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r18
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r18
https://www.fidal.it/atleta/SCANFERLA+Davide/eKqRkpWnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANFERLA+Davide/eKqRkpWnbWk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r19
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r19
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r19
https://www.fidal.it/atleta/MONFRINI+Francesco/dqyRlpqmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONFRINI+Francesco/dqyRlpqmbmw%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r20
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r20
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r20
https://www.fidal.it/atleta/GRAIFF+Mattia/iaiRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAIFF+Mattia/iaiRk5iiams%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r21
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r21
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r21
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r22
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r22
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r22
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Jan/iaiRk5Klb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Jan/iaiRk5Klb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Emanuele/eqmRkpWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Emanuele/eqmRkpWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Francesco/eqiRlpika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Francesco/eqiRlpika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONFRINI+Francesco/dqyRlpqmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONFRINI+Francesco/dqyRlpqmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAIFF+Mattia/iaiRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAIFF+Mattia/iaiRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Jacopo+maria/hKuRkpShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Jacopo+maria/hKuRkpShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZA+Leonardo+/drKRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZA+Leonardo+/drKRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANO+Massimo/eKqRkpegaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANO+Massimo/eKqRkpegaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 2 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 53.80 648

5 3 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 56.44 542

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.78 825

2 6 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 50.06 812

3 4 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 50.15 808

4 2 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.45 794

5 1 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 51.21 760

6 6 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 52.86 688

7 5 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.16 675

8 4 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 53.23 672

9 2 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 53.80 648

10 3 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 56.44 542

(FC) 5 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 49.81 823

110m Hs H106 Decathlon Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.24 821

2 4 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 15.35 808

3 5 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 15.68 769

4 1 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 16.22 708

5 6 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.39 689

(FC) 3 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 14.97 853

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 16.27 703

2 6 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 16.64 662

3 4 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.02 622

4 2 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 17.73 550

5 5 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 18.82 448

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.24 +1.3 821

2 4 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 15.35 +1.3 808

3 5 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 15.68 +1.3 769

4 1 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 16.22 +1.3 708

5 3 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 16.27 +1.7 703

6 6 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.39 +1.3 689

7 6 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 16.64 +1.7 662

8 4 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.02 +1.7 622

RIEPILOGO - 400 Deca Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 10:37)

Serie 1 - 110 Hs Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 10:31 - Vento: +1.3

Serie 2 - 110 Hs Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 10:37 - Vento: +1.7

RIEPILOGO - 110 Hs Deca Uomini
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

9 2 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 17.73 +1.7 550

10 5 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 18.82 +1.7 448

(FC) 3 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 14.97 +1.3 853

Disco 2kg Decathlon Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 38.84 641 +

2 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 38.30 630 +

3 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.26 529 +

4 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 32.56 515 +

5 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 32.26 509 +

6 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 31.43 493 +

7 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.21 449 +

8 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 28.95 444 +

9 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 21.77 305 +

10 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 19.34 260 +

(FC) 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 37.82 620 +

Salto con l'asta Decathlon Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4.31 705 +

2 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 4.11 648 +

3 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.11 648 +

4 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.01 620 +

5 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.91 592 +

6 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 3.81 565 +

7 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.81 565 +

8 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.71 538 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 16:22)

Finale - Disco Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 11:41 / 12:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 17:25)

Finale - Asta Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 13:01 / 17:13
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

9 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2.21 181 +

10 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 2.21 181 +

(FC) 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 4.41 734 +

Giavellotto 800g Decathlon Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 67.91 858 +

2 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 55.36 668 +

3 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 49.35 579 +

4 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 46.06 531 +

5 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 45.43 521 +

6 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 42.46 478 +

7 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.36 418 +

8 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 34.83 368 +

9 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 28.57 279 +

10 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 20.53 168 +

(FC) 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 45.04 516 +

1500 metri Decathon Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:22.92 792

2 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:27.47 761

3 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:50.19 618

4 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4:55.94 583

5 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5:00.24 558

6 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 5:00.66 556

7 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 5:06.09 525

8 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:08.20 513

9 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:10.17 503

10 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 5:33.49 382

29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA DNF 0

PASSAGGI - m. 400: 1:06.5 - m. 800: 2:17.7 - m. 1000: 2:54.3 - m. 1200: 3:30.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 19:07)

Finale - Giavellotto Deca Uom Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 18:35 / 19:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 19:57)

Finale - 1500m Deca Uomini Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 19:44
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100m Hs H76-8.50 Eptathlon Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 IACOANGELI Sofia 2008 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.36 928

2 3 5 ZANON Sofia 2009 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.06 834

3 5 4 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.63 760

4 2 2 MECONI Noemi 2009 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 16.75 625

5 6 3 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 17.30 563

Salto in alto Eptathlon Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 5 ZANON Sofia 2009 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.72 879 +

2 4 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.60 736 +

3 1 IACOANGELI Sofia 2008 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1.57 701 +

4 2 MECONI Noemi 2009 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1.30 409 +

4 3 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.30 409 +

Peso 3kg Eptathlon Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 1 IACOANGELI Sofia 2008 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.55 631 +

2 5 ZANON Sofia 2009 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.87 587 +

3 4 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16 475 +

4 3 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.31 419 +

5 2 MECONI Noemi 2009 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 7.81 387 +

200 metri Eptathlon Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 11:18)

Finale - 100 Hs Epta AF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 11:08 - Vento: +0.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 14:12)

Finale - Alto Epta AF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 12:15 / 13:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 17:23)

Finale - Peso Epta AF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 16:35 / 17:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 19:06)

Finale - 200 Epta AF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 18:12 - Vento: +1.9
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 IACOANGELI Sofia 2008 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 25.19 869

2 4 5 ZANON Sofia 2009 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 25.92 804

3 6 4 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.12 702

4 5 2 MECONI Noemi 2009 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 28.28 609

5 2 3 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.44 597

Salto in lungo Eptathlon Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 1 IACOANGELI Sofia 2008 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 5.56 +1.2 717 +

2 5 ZANON Sofia 2009 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 5.35 +1.7 657 +

3 4 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.23 +0.7 623 +

4 3 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.06 +1.0 576 +

5 2 MECONI Noemi 2009 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4.42 +1.3 408 +

Giavellotto 500g Eptathlon Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 1 IACOANGELI Sofia 2008 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 37.88 627 +

2 5 ZANON Sofia 2009 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 33.93 551 +

3 4 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.61 545 +

4 3 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 19.66 283 +

5 2 MECONI Noemi 2009 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 18.45 260 +

800 metri Eptathlon Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 I 1 IACOANGELI Sofia 2008 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:28.89 707

2 3 I 5 ZANON Sofia 2009 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:30.18 691

3 5 I 4 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.61 589

4 6 I 3 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:51.18 451

5 2 I 2 MECONI Noemi 2009 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:58.11 383

PASSAGGI - m. 400: 1:12.9

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 14:51)

Finale - Lungo Epta AF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 14:15 / 14:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 16:57)

Finale - Giavellotto Epta AF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 15:45 / 16:13

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 19:58)

Finale - 800m Epta AF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 18:02
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100m Hs H84-8.50 Eptathlon Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 LUNARDON Alice 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 14.02 976

2 3 12 MORBIN Matilde 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 14.21 949

3 6 8 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 14.37 927

4 2 10 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 14.60 895

5 5 6 BONAFE' Sofia 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.89 856

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 15.15 822

2 2 16 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 15.77 743

3 5 13 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 16.34 673

4 4 15 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 16.68 633

5 6 9 FRANCAVILLA Antonietta 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 17.16 579

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 11 LUNARDON Alice 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 14.02 -0.3 976

2 3 12 MORBIN Matilde 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 14.21 -0.3 949

3 6 8 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 14.37 -0.3 927

4 2 10 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 14.60 -0.3 895

5 5 6 BONAFE' Sofia 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.89 -0.3 856

6 3 14 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 15.15 -0.1 822

7 2 16 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 15.77 -0.1 743

8 5 13 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 16.34 -0.1 673

9 4 15 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 16.68 -0.1 633

10 6 9 FRANCAVILLA Antonietta 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 17.16 -0.1 579

Salto in alto Eptathlon Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 8 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1.72 879 +

2 10 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1.66 806 +

3 16 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 1.66 806 +

4 11 LUNARDON Alice 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 1.66 806 +

5 12 MORBIN Matilde 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 1.63 771 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 11:18)

Serie 1 - 100 Hs Epta Donne Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 11:13 - Vento: -0.3

Serie 2 - 100 Hs Epta Donne Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 11:17 - Vento: -0.1

RIEPILOGO - 100 Hs Epta Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 14:12)

Finale - Alto Epta Donne Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 12:15 / 13:50
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

5 14 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 1.63 771 +

7 6 BONAFE' Sofia 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.60 736 +

8 15 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 1.57 701 +

9 13 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 1.54 666 +

10 9 FRANCAVILLA Antonietta 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1.42 534 +

Peso 4kg Eptathlon Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 8 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.89 720 +

2 10 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.24 677 +

3 11 LUNARDON Alice 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 11.43 623 +

4 12 MORBIN Matilde 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 11.39 621 +

5 16 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 11.09 601 +

6 15 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 10.76 579 +

7 6 BONAFE' Sofia 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.70 575 +

8 14 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 9.11 471 +

9 13 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 8.25 416 +

10 9 FRANCAVILLA Antonietta 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 5.97 269 +

200 metri Eptathlon Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 25.01 886

2 2 6 BONAFE' Sofia 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.75 819

3 5 8 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.85 810

4 3 10 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.87 809

5 6 12 MORBIN Matilde 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 26.30 771

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 LUNARDON Alice 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 26.02 795

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 17:22)

Finale - Peso Epta Donne Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 16:35 / 17:09

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 lug 19:06)

Serie 1 - 200 Epta Donne Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 18:16 - Vento: -2.8

Serie 2 - 200 Epta Donne Centro Sportivo Terrapieno CUS - 12 lug 2025 - 18:20 - Vento: +0.1
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 2 14 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 27.28 689

3 3 15 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 28.37 602

4 4 13 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 28.43 597

5 6 9 FRANCAVILLA Antonietta 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 30.19 469

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 16 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 25.01 -2.8 886

2 2 6 BONAFE' Sofia 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.75 -2.8 819

3 5 8 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.85 -2.8 810

4 3 10 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.87 -2.8 809

5 5 11 LUNARDON Alice 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 26.02 +0.1 795

6 6 12 MORBIN Matilde 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 26.30 -2.8 771

7 2 14 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 27.28 +0.1 689

8 3 15 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 28.37 +0.1 602

9 4 13 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 28.43 +0.1 597

10 6 9 FRANCAVILLA Antonietta 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 30.19 +0.1 469

Salto in lungo Eptathlon Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 11 LUNARDON Alice 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 6.13 +0.7 890 +

2 8 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.79 +0.7 786 +

3 6 BONAFE' Sofia 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.57 +0.1 720 +

4 10 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.29 +0.6 640 +

5 16 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 5.28 +0.4 637 +

6 15 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 5.17 +1.0 606 +

7 13 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.12 -0.7 592 +

8 14 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.02 +1.3 565 +

9 9 FRANCAVILLA Antonietta 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.41 +0.7 406 +

12 MORBIN Matilde 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA NM 0 +

Giavellotto 600g Eptathlon Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

RIEPILOGO - 200 Epta Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 14:59)

Finale - Lungo Epta Donne Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 14:15 / 14:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 16:57)

Finale - Giavellotto Epta Don Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 15:45 / 16:13

https://www.fidal.it/atleta/PIRCHER+Iris/eKAAARk5embWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRCHER+Iris/eKAAARk5embWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Margherita/eKqRkpSgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Margherita/eKqRkpSgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Anna/eKmRlJOfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Anna/eKmRlJOfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCAVILLA+Antonietta/eqqRkpOfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCAVILLA+Antonietta/eqqRkpOfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Ilaria/eK6Rk5WncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Ilaria/eK6Rk5WncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Sofia/eqmRkpijbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Sofia/eqmRkpijbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARATTI+Sara/damRkpKoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARATTI+Sara/damRkpKoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNARDON+Alice/eKqRkpSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNARDON+Alice/eKqRkpSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBIN+Matilde/eK6Rk5WocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBIN+Matilde/eK6Rk5WocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRCHER+Iris/eKAAARk5embWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRCHER+Iris/eKAAARk5embWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Margherita/eKqRkpSgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Margherita/eKqRkpSgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Anna/eKmRlJOfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Anna/eKmRlJOfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCAVILLA+Antonietta/eqqRkpOfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCAVILLA+Antonietta/eqqRkpOfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNARDON+Alice/eKqRkpSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNARDON+Alice/eKqRkpSmbGk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/CHIARATTI+Sara/damRkpKoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARATTI+Sara/damRkpKoa2o%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Sofia/eqmRkpijbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Sofia/eqmRkpijbmY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Ilaria/eK6Rk5WncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Ilaria/eK6Rk5WncWo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Margherita/eKqRkpSgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Margherita/eKqRkpSgaWc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Anna/eKmRlJOfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Anna/eKmRlJOfbGg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
https://www.fidal.it/atleta/PIRCHER+Iris/eKAAARk5embWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRCHER+Iris/eKAAARk5embWg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
https://www.fidal.it/atleta/FRANCAVILLA+Antonietta/eqqRkpOfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCAVILLA+Antonietta/eqqRkpOfcWs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
https://www.fidal.it/atleta/MORBIN+Matilde/eK6Rk5WocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBIN+Matilde/eK6Rk5WocGU%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r10
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r10
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r10


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 8 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 41.08 688 +

2 6 BONAFE' Sofia 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 39.84 664 +

3 14 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 38.79 644 +

4 11 LUNARDON Alice 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 37.31 616 +

5 12 MORBIN Matilde 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 36.32 597 +

6 16 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 36.29 596 +

7 15 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 28.50 448 +

8 13 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 20.84 305 +

9 9 FRANCAVILLA Antonietta 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.87 176 +

10 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS 0 +

800 metri Eptathlon Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 I 8 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:17.73 855

2 5 I 11 LUNARDON Alice 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 2:20.80 813

3 6 I 16 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:26.06 743

4 3 I 6 BONAFE' Sofia 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:29.58 698

5 2 I 14 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 2:33.36 651

6 3 E 13 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 2:40.23 570

7 5 E 9 FRANCAVILLA Antonietta 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:01.35 353

1 I 12 MORBIN Matilde 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA DNF 0

2 E 15 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA DNF 0

PASSAGGI - m. 400: 1:09.9

DECATHLON ALLIEVI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 20 SCHOEPF Frederic 2008 AM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV 5517

2 19 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 5346

3 17 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4407

4 18 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4378

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 19:58)

Finale - 800 Epta Donne Centro Sportivo Terrapieno CUS - 13 lug 2025 - 18:10

FINAL RANKING

Centro Sportivo Terrapieno CUS

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI
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Clas. Atleta Punti 100 Lungo SP Alto 400 110m Hs DT Asta Giav. 1500

1 SCHOEPF Frederic 5517 753
11.50 (2)

648
6.28 (1)

706
13.64 (1)

536
1.69 (1)

680
53.03 (1)

922
14.41 (1)

70
8.71 (4)

676
4.21 (1)

526
45.74 (1)

0
(4)

2 CASCELLA Luigi 5346 707
11.72 (3)

529
5.73 (3)

373
8.11 (4)

441
1.57 (3)

677
53.10 (2)

714
16.17 (2)

408
27.09 (2)

434
3.31 (2)

500
43.95 (2)

563
4:59.41 (1)

3 AGNELLO Alessio 4407 774
11.40 (1)

641
6.25 (2)

438
9.21 (3)

536
1.69 (2)

558
56.02 (3)

387
19.53 (4)

262
19.45 (3)

181
2.21 (4)

235
25.38 (4)

395
5:30.94 (2)

4 ANGELINI Cristian 4378 485
12.90 (4)

463
5.41 (4)

478
9.87 (2)

419
1.54 (4)

462
58.61 (4)

467
18.61 (3)

478
30.68 (1)

434
3.31 (3)

298
29.91 (3)

394
5:31.18 (3)

DECATHLON JUNIORES UOMINI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 26 TOMASI Daniele 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 6841

2 25 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 6593

3 22 LUBELLO Kevin 2006 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 6188

4 27 YUSSIF Dauda 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5951

5 24 RISTORI Mattia 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5597

6 23 PIVA Edoardo 2006 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 4801

7 21 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3892

Clas. Atleta Punti 100 Lungo SP Alto 400 110m Hs DT Asta Giav. 1500

1 TOMASI Daniele 6841 795
11.30 (1)

713
6.57 (3)

651
12.73 (1)

585
1.75 (4)

792
50.50 (1)

939
14.28 (1)

576
35.61 (1)

592
3.91 (2)

432
39.33 (4)

766
4:26.77 (2)

2 SORDI Tommaso 6593 755
11.49 (3)

781
6.86 (2)

638
12.52 (2)

661
1.84 (2)

683
52.97 (4)

915
14.47 (2)

522
32.90 (2)

434
3.31 (5)

608
51.32 (1)

596
4:53.80 (4)

3 LUBELLO Kevin 6188 778
11.38 (2)

788
6.89 (1)

582
11.59 (4)

687
1.87 (1)

779
50.77 (3)

905
14.55 (3)

484
30.98 (4)

676
4.21 (1)

509
44.56 (2)

0
(7)

4 YUSSIF Dauda 5951 661
11.95 (5)

483
5.51 (6)

598
11.86 (3)

636
1.81 (3)

785
50.65 (2)

682
16.46 (5)

487
31.16 (3)

434
3.31 (4)

415
38.10 (6)

770
4:26.22 (1)

5 RISTORI Mattia 5597 709
11.71 (4)

563
5.89 (4)

529
10.72 (5)

512
1.66 (5)

681
53.01 (5)

733
16.00 (4)

459
29.72 (5)

459
3.41 (3)

497
43.78 (3)

455
5:18.96 (5)

6 PIVA Edoardo 4801 635
12.08 (6)

0
(7)

529
10.72 (6)

488
1.63 (6)

667
53.34 (6)

593
17.30 (6)

403
26.87 (6)

434
3.31 (6)

430
39.13 (5)

622
4:49.38 (3)

7 FAZZINI Federico 3892 492
12.86 (7)

512
5.65 (5)

450
9.40 (7)

464
1.60 (7)

471
58.35 (7)

373
19.70 (7)

0
(7)

384
3.11 (7)

366
34.68 (7)

380
5:33.94 (6)

DECATHLON UOMINI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 33 FRAGIACOMO Jan 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7045

2 36 PANCALDI Emanuele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6898

3 28 AMICI Francesco 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6690

4 31 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6200

5 30 BANO Massimo 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 6064

6 35 MONFRINI Francesco 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5978

7 32 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5976
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

8 34 GRAIFF Mattia 2006 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 5940

9 37 SCANFERLA Davide 2002 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 4903

10 38 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4442

(FC) 29 ANDREOGLOU Antonios(FC) 1999 SM GRE GRECIA 6445

Clas. Atleta Punti 100 Lungo SP Alto 400 110m Hs DT Asta Giav. 1500

1 FRAGIACOMO Jan 7045 780
11.37 (1)

655
6.31 (8)

608
12.03 (2)

794
1.99 (1)

825
49.78 (1)

708
16.22 (4)

641
38.84 (1)

620
4.01 (4)

858
67.91 (1)

556
5:00.66
(6)

2 PANCALDI
Emanuele

6898 748
11.52 (2)

727
6.63 (3)

639
12.54 (1)

585
1.75 (6)

812
50.06 (2)

769
15.68 (3)

630
38.30 (2)

648
4.11 (3)

579
49.35 (3)

761
4:27.47
(2)

3 AMICI Francesco 6690 736
11.58 (4)

716
6.58 (4)

543
10.96 (4)

610
1.78 (5)

808
50.15 (3)

808
15.35 (2)

444
28.95 (8)

565
3.81 (7)

668
55.36 (2)

792
4:22.92
(1)

4 BAZZA Leonardo 6200 639
12.06 (9)

666
6.36 (6)

557
11.18 (3)

687
1.87 (3)

675
53.16 (7)

821
15.24 (1)

529
33.26 (3)

592
3.91 (5)

521
45.43 (5)

513
5:08.20
(8)

5 BANO Massimo 6064 701
11.75 (6)

816
7.01 (1)

531
10.75 (5)

585
1.75 (7)

672
53.23 (8)

703
16.27 (5)

515
32.56 (4)

648
4.11 (2)

368
34.83 (8)

525
5:06.09
(7)

6 MONFRINI
Francesco

5978 699
11.76 (7)

716
6.58 (5)

497
10.19 (6)

560
1.72 (9)

794
50.45 (4)

689
16.39 (6)

449
29.21 (7)

538
3.71 (8)

418
38.36 (7)

618
4:50.19
(3)

7 CORVINO Jacopo
maria

5976 738
11.57 (3)

561
5.88 (10)

472
9.78 (8)

661
1.84 (4)

688
52.86 (6)

622
17.02 (8)

493
31.43 (6)

705
4.31 (1)

478
42.46 (6)

558
5:00.24
(5)

8 GRAIFF Mattia 5940 730
11.61 (5)

666
6.36 (7)

486
10.01 (7)

560
1.72 (10)

760
51.21 (5)

550
17.73 (9)

509
32.26 (5)

565
3.81 (6)

531
46.06 (4)

583
4:55.94
(4)

9 SCANFERLA Davide 4903 697
11.77 (8)

792
6.91 (2)

397
8.51 (10)

560
1.72 (8)

648
53.80 (9)

662
16.64 (7)

305
21.77 (9)

181
2.21 (10)

279
28.57 (9)

382
5:33.49
(10)

10 TISSELLI Stefano 4442 522
12.69 (10)

652
6.30 (9)

399
8.55 (9)

767
1.96 (2)

542
56.44 (10)

448
18.82 (10)

260
19.34 (10)

181
2.21 (9)

168
20.53 (10)

503
5:10.17 (9)

(FC) ANDREOGLOU
Antonios

6445 793
11.31
(100001)

734
6.66
(100001)

632
12.42
(100001)

740
1.93
(100001)

823
49.81
(100001)

853
14.97
(100001)

620
37.82
(100001)

734
4.41
(100001)

516
45.04
(100001)

0
(100001)

EPTATHLON ALLIEVE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 1 IACOANGELI Sofia 2008 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 5180

2 5 ZANON Sofia 2009 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 5003

3 4 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4430

4 3 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3298

5 2 MECONI Noemi 2009 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3081

Clas. Atleta Punti 100m Hs Alto SP 200 Lungo Giav. 800

1 IACOANGELI Sofia 5180 928
14.36 (1)

701
1.57 (3)

631
11.55 (1)

869
25.19 (1)

717
5.56 (1)

627
37.88 (1)

707
2:28.89 (1)

2 ZANON Sofia 5003 834
15.06 (2)

879
1.72 (1)

587
10.87 (2)

804
25.92 (2)

657
5.35 (2)

551
33.93 (2)

691
2:30.18 (2)
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Clas. Atleta Punti 100m Hs Alto SP 200 Lungo Giav. 800

3 ZANIBONI Ilaria 4430 760
15.63 (3)

736
1.60 (2)

475
9.16 (3)

702
27.12 (3)

623
5.23 (3)

545
33.61 (3)

589
2:38.61 (3)

4 REGATTIERI Marta 3298 563
17.30 (5)

409
1.30 (4)

419
8.31 (4)

597
28.44 (5)

576
5.06 (4)

283
19.66 (4)

451
2:51.18 (4)

5 MECONI Noemi 3081 625
16.75 (4)

409
1.30 (4)

387
7.81 (5)

609
28.28 (4)

408
4.42 (5)

260
18.45 (5)

383
2:58.11 (5)

EPTATHLON DONNE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 8 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5665

2 11 LUNARDON Alice 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 5519

3 6 BONAFE' Sofia 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5068

4 16 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 5012

5 14 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4613

6 13 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 3819

7 12 MORBIN Matilde 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 3709

8 15 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 3569

9 9 FRANCAVILLA Antonietta 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 2786

Clas. Atleta Punti 100m Hs Alto SP 200 Lungo Giav. 800

1 CHIARATTI Sara 5665 927
14.37 (3)

879
1.72 (1)

720
12.89 (1)

810
25.85 (3)

786
5.79 (2)

688
41.08 (1)

855
2:17.73 (1)

2 LUNARDON Alice 5519 976
14.02 (1)

806
1.66 (4)

623
11.43 (3)

795
26.02 (5)

890
6.13 (1)

616
37.31 (4)

813
2:20.80 (2)

3 BONAFE' Sofia 5068 856
14.89 (5)

736
1.60 (7)

575
10.70 (7)

819
25.75 (2)

720
5.57 (3)

664
39.84 (2)

698
2:29.58 (4)

4 ZANELLA Ilaria 5012 743
15.77 (7)

806
1.66 (3)

601
11.09 (5)

886
25.01 (1)

637
5.28 (5)

596
36.29 (6)

743
2:26.06 (3)

5 PIRCHER Iris 4613 822
15.15 (6)

771
1.63 (5)

471
9.11 (8)

689
27.28 (7)

565
5.02 (8)

644
38.79 (3)

651
2:33.36 (5)

6 PADOVAN Anna 3819 673
16.34 (8)

666
1.54 (9)

416
8.25 (9)

597
28.43 (9)

592
5.12 (7)

305
20.84 (8)

570
2:40.23 (6)

7 MORBIN Matilde 3709 949
14.21 (2)

771
1.63 (5)

621
11.39 (4)

771
26.30 (6)

0
(10)

597
36.32 (5)

0
(8)

8 RIZZI Margherita 3569 633
16.68 (9)

701
1.57 (8)

579
10.76 (6)

602
28.37 (8)

606
5.17 (6)

448
28.50 (7)

0
(8)

9 FRANCAVILLA Antonietta 2786 579
17.16 (10)

534
1.42 (10)

269
5.97 (10)

469
30.19 (10)

406
4.41 (9)

176
13.87 (9)

353
3:01.35 (7)
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